/ TILFF 
Dans un complexe immobilier dénommé « Résidence RIVAMARE », en cours de construction, érigé sur une parcelle de terrain située 
Avenue Neef 9, erronément repris au cadastre Avenue Neef 3, cadastré section D numéro 0238GP0000, d'une superficie de neuf cent 
quarante-neuf (949) mètres carrés, 
1) L'APPARTEMENT dénommé « 2.2 », cadastré section D numéro 238 G P0010, repris au cadastre sous la référence A.2/2.2, 
comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : un hall, un séjour avec cuisine ouverte, une salle de bains avec water-closet, une buanderie, une

[...]

susceptibles d'être obtenues quant à l'acquisition, aux transformations, aux rénovations ou construction future. 
PRIX 
Après avoir reçu lecture de l'article 203 du Code des droits d'enregistrement, les parties 
déclarent que la présente vente est consentie et acceptée pour et moyennant le prix total 
de DEUX CENT VINGT-HUIT MILLE NEUF CENT SEPTANTE-SEPT EUROS 
(228.977,00 €) HORS TVA, que le vendeur reconnaît avoir reçu de l'acquéreur ce jour. 
Dont quittance entière et définitive. 
Mode de paiement par l'acquéreur – Origine des fonds 
Ledit prix est payé par la comptabilité du Notaire DÔME qui a été créditée par un virement du compte numéro ** ouvert au nom de

[...]

que la vente porte sur un bien immobilier qui n'a pas encore fait l'objet d'une première utilisation - occupation au moment de la 
livraison et pour lequel le nouveau revenu cadastral n'a pas encore été fixé. 
La société anonyme AD Réalisations reconnaît avoir reçu ce jour de l'acquéreur le montant de la TVA, soit quarante-huit mille quatre-
vingt-cinq euros dix-sept cents (48.085,17€). Dont quittance entière et définitive. 

FRAIS 
L'acquéreur supportera et paiera les frais, taxe sur la valeur ajoutée, droits et honoraires des présentes et de ses suites. Sont également 
à charge de l'acquéreur, une participation dans les frais de l'acte contenant le statut immobilier, l'acte de base, et l'acte de base

[...]

COMMUNE D'ESNEUX – deuxième division – anciennement Tilff – RC : 1.257 EUR : 
Dans un complexe immobilier dénommé « Résidence Clos des sources 21/22 » sur et avec terrain, située à l'angle de la rue du Bihet et 
de l'Avenue de Beaufays, cadastré section D, numéro 0435N2P0001, d'une contenance de trois mille cent quatre-vingt-neuf mètres 
carrés (3.189 m²) : 
* L'appartement neuf au deuxième étage à l'avant gauche en regardant l'immeuble de face, comprenant :  
a) En propriété privative et exclusive :  
- Un hall d'entrée, un séjour avec terrasse, une cuisine, une chambre à coucher, une salle de bains avec wc, et en mezzanine une 
chambre et un rangement 
Appartement d'environ 109,94 m².  

b) En copropriété et indivision forcée :  
- Sept cent trente-trois virgule septante-cinq/dix millièmes (733,75/10.000ème) indivis des parties communes générales dont 
le terrain  
- sept cent trente-sept/quatre millièmes (737/4.000ème) des parties communes spéciales au bloc de gauche. 

* La cave 7 dénommée « cave 7 », sise au sous-sol, comprenant :  
a) En copropriété et indivision forcée : vingt-trois virgule dix-huit/dix-millièmes indivis (23,18/10.0000ème) des parties

[...]

La quote-part de l'acquéreur dans le précompte immobilier 2022 s'élève forfaitairement à 1.193,34 euros. L'acquéreur verse ce jour cette 
somme au vendeur. Dont quittance. 

PRIX 

La présente vente est, en outre, consentie et acceptée moyennant le prix de DEUX CENT SEPTANTE MILLE EUROS (270.000 
EUR). 

https://www.notaire.be/lexique/P/permis-de-location-region-wallonne

Prix payé à l'instant au vendeur qui le reconnaît et en donne quittance entière et définitive, faisant double emploi avec toute autre, 
pouvant avoir été délivrée, antérieurement aux présentes, pour le même objet.